Santa María Insurgentes

Delegación:  Cuauhtémoc CP: 06430

Receptor

Concepto Precio ImporteUnidad de MedidaCantidad
15,000.00No Aplica 15,000.001.00 Asesoría para el desarrollo de mezcla de café de su marca

15,000.00 MXPSubtotal

2,400.00 MXPIVA 16.00%

17,400.00 MXPTotal

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS  00/100 M.N.TOTAL EN LETRA

Método de Pago: No Identificado
Condiciones de Pago: Contado

No Identificado

Contado

MÉTODO DE PAGO

CONDICIONES DE PAGO

Número de Cuenta: :

Sello digital del SAT

Sello digital del emisor